
Studijos KOKYBĖS VADYBOS magistro programoje garantuoja profesinį augimą - 
EMILIJA GIEDRAITYTĖ, I kursas 

„Ačiū už Kokybės vadybos magistro programą“! 
 
Laba diena, KV dėstytojai ir kolegos-studentai,  

Rašau norėdama padėkoti ir pasidalinti profesinių pasiekimų kokybės srityje džiaugsmu - 
Bureau Veritas mūsų įmonės „Integrated Optics“ (užsiimame ultra kompaktiškų lazerinių 
šaltinių ir išmanios lazerių valdymo elektronikos kūrimu ir gamyba) vadybą pripažino kaip 
puikiai ISO 9001 standartą atitinkančią organizaciją. KVS auditą praėjome be neatitikčių, o 
mus auditavusi auditorė negailėjo gerų žodžių akcentuodama, jog atitinkame minėto 
standarto reikalavimus ne formaliuoju požiūriu, bet realaus nuolatinio tobulėjimo siekio 
prasme.  

ISO 9001 KVS diegimo atsakomybę gavau 2016 sausį, tačiau tik pradėjus studijuoti kokybės 
vadybą Universitete pavyko perprasti standarto principus ir reikalavimus ir suvokti standartą 
ne kaip taisyklių rinkinį, o kaip universalų, t. y. visos įmonės veiklos vadybos įrankį.  
  
Į išorės šios srities verslo konsultantus kreiptis neprireikė, tačiau neabejotinai turiu padėkoti 
už Jūsų suteiktas žinias studijų metu. Visų pirma, ačiū doc. Daliui Serafinui už Kokybės 
vadybos sistemų projektavimo kursą, tačiau taip pat esu dėkinga už žinias, įgytas visų šios 
programos iki šiol turėtų kursų metu - nors tobulėti visuomet yra kur, labai džiugu, kad kursai 
šioje magistro programoje yra subalansuoti tarpusavyje ir tikrai orientuoti į realų įgytų žinių 
panaudojimą praktikoje. 
  
Nuo 2017 sausio viena pagrindinių mano pareiginių atsakomybių - kokybės vadyba, tad šiuo 
metu nė menkiausios abejonės nekyla, kad esu savo profesinėse vėžėse, o tai vienas iš 
didelę įtaką gyvenimo kokybei turinčių veiksnių. Taigi, dar kartą dėkoju už Kokybės 
vadybos magistro programą, iki šiol įgytas žinias bei už žinias kurias dar suteiks 
likusieji šios programos kursai, ir toliau koncentruojuosi į profesinį tobulėjimą kokybės 
vadyboje, dabar jau labiausiai gilinantis į LEAN principus gamybinėje praktikoje, kas 
atsispindės mano baigiamajame magistro darbe.  
  
Su geriausiais linkėjimais, 
 
Emilija Giedraitytė 
Vilniaus universiteto Kokybės vadybos magistro programos 1 kurso studentė 
UAB Integrated Optics direktoriaus pavaduotoja  

 


